







# OBWIESZCZENIE


BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

## w sprawie informacji o granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum.

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 400) i art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Postanowienia Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 5 sierpnia 2016 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Gminy i Mistrza Nowe Miasteczko przed upływem kadencji, podaje się do publicznej wiadomości informacje o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez osoby niepełnosprawne uprawnione do udziału w referendum oraz wskazuje się, która z obwodowych komisji jest wyznaczona przez burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w referendum zarządzonym na dzień 25 września 2016 r.

Numer obwodu	Granica obwodu	Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum
1  	<b>NOWE MIASTECZKO ulice:</b> 22-lipca, Akacyjowa, Brzozowa, Chopina, Dąbrowskiego, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Konopnickiej, Konwaliowa, Kopernika, Królowej Jadwigi, Lipowa, Marcinkowskiego, Matejki, Parkowa, Plac Strzelecki, Piaskowa, Poniatowskiego, Prusa, Reymonta, Różana, Sienkiewicza, Szosa Bytomska, Szosa Głogowska, Świerczewskiego, Topolowa, Tulipanowa, Wierzbowa, Wrzosowa, Żeromskiego, <b>Gołaszyn ulice:</b> Poniatowskiego, Szosa Głogowska	Świetlica szkolna Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Miasteczku ul. Szkolna
2  	<b>NOWE MIASTECZKO ulice:</b> 3-maja, 9-maja, Długa, Fabryczna, Garncarska, Głogowska, Gołaszyn, Jana Pawła II, Kolejowa, Kościelna, Kościuszki, Łąkowa, Marchlewskiego, Mickiewicza, Moniuszki, Ogrodowa, Paderewskiego, Piłsudskiego, Plac 1-maja, Plac Cmentarny, Podgórna, Polna, Przemysłowa, Rynek, Słowackiego, Wojska Polskiego, Zamkowa, Zielona	Urząd Miejski w Nowym Miasteczku ul. Rynek 2
3  	<b>GOŁASZYN:</b> nr1-90, <b>ulica:</b> Szosa Bytomska nr 4, 6, 8 <b>Borów Polski, Konin, Szyba Rejów, Nieciecz</b>	Dom Kultury w Nowym Miasteczku ul. Kościuszki 2
4	Borów Wielki	Dom Strażaka w Borowie Wielkim
5	Miłaków	Dom Gościa w Miłakowie
6	Popęszyce	Świetlica Agencji Nieruchomości Rolnych w Popęszycach
7	Żuków	Świetlica wiejska w Żukowie

 obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

 obwody oznaczone symbolem, są właściwe dla celów głosowania korespondencyjnego

Wyborcy niepełnosprawni mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w obwodach głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w terminie do **dnia 11 września 2016 r.** do Urzędu Miasta.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. poz. 721, z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do **15 września 2016 r.** złożyć wniosek do Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie.

### **Uwaga!**

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawie rejestru i spisu wyborców, udzielania pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nowym Miasteczku przy ul. Rynek 2, pokój nr 1 lub pod nr telefonu +48683888154 wew. 26 albo w formie elektronicznej, adres e-mail: [usc@nowemiasteczko.pl](mailto:usc@nowemiasteczko.pl)

**Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 25 września 2016 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji do spraw referendum dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Burmistrz  
/-/Danuta Wojtasik  
BURMISTRZ  
mgr Danuta Wojtasik

